
> smlouvy/dodatku objednatele: 129423
KUJIP01EQYCN

fa !;1

DODATEK Č. 4
SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a

násl. občanského zákoníku

pro akci: „II/353 Velký Beranov - obchvat, PD“

Číslo smlouvy objednatele: 100330 
Číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem

kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu pověřen Ing. Jan Hylíš - 
člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje
pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 134 212/6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel: MDS projekt s.r.o.
Adresa: Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jan Bursa 
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Bursa
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1212900339/0800
IČO: 27487938
DIČ: CZ27487938
zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Hradci králové oddíl C, vložka 21973 
(dále jen „zhotovitel")

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst.5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. Předmětem změny je jiný rozsah prací autorského dozoru, který je 
dle skutečnosti vyšší, než byl předpoklad a který byl nezbytný pro řádné dokončení zakázky.

Strana 1 (celkem 4)



I. Předmětem tohoto dodatku č. 4 smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele: 100330 
e dne 26. 4. 2017, dodatku č.1 (č. 102324) ze dne 28. 4. 2017, dodatku č.2 (č. 105700) ze dne 28. 

á. 2017 a dodatku č.3 (č.107535) ze dne 15. 11. 2017 na akci „II/353 Velký Beranov - obchvat, PD“ 
(dále jen „smlouva"), je změna celkové ceny díla v důsledku změny rozsahu výkonu autorského 
dozoru dle skutečné technické pomoci za rok 2019 neměnící celkovou povahu veřejné zakázky. 
Rozsah technické pomoci je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 4 smlouvy. Rozsah 
výkonu autorského dozoru za technickou pomoc v dalším období výstavby (2020, pp.2021) dle 
skutečnosti bude obsahem následného dodatku č.5 (pp.6) smlouvy.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy:

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.5

„4.5 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo:
Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně DPH:

5 464 813,00 Kč 
1 147 610,73 Kč
6 612 423,73 Kč

(slovy: šestmilionůšestsetdvanácttisícčtyřistadvacettři korun českých 73/100)“

Z toho cena jednotlivých části plnění:

Vypracování DSP
cena bez DPH: 3 037 008,00 Kč
DPH 21%: 644 071,68 Kč
cena včetně DPH: 3 711 079,68 Kč

vypracování PDPS + soupisu prací
cena bez DPH: 2 080 955,00 Kč
DPH 21%: 437 000,55 Kč
cena včetně DPH: 2 517 955,55 Kč

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení
cena bez DPH: 80 800,00 Kč
DPH 21%: 16 968,00 Kč
cena včetně DPH: 97 798,00 Kč

Vypracování DÚR + IČ dle bodu 2.1 odst. e), f)
cena bez DPH: 93 350,00 Kč
DPH 21%: 19 603,50 Kč
cena včetně DPH: 112 953,50 Kč

vypracování DSP + PDPS + IČ pro SO 114
cena bez DPH: 
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

88 700,00 Kč 
18 627,00 Kč 

107327,00 Kč

Strana 2 (celkem 4)



jištění vydáni pravomocného stavebního povolení
ena bez DPH: 80 800,00 Kč

DPH 21%: 16 968,00 Kč
cena včetně DPH: 97 798,00 Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin
cena bez DPH: 54 000,00 Kč
DPH 21%: 11 340,00 Kč
cena včetně DPH: 65 340,00 Kč

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.5 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 
Cena za dílo:

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně DPH:

5 590 813,00 Kč 
1 174 070,73 Kč
6 764 883,73 Kč

(slovy: šestmilionůsedmsetšedesátčtyřitisícosmsetosmdesáttři korun českých 73/100)“

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

Vypracování DSP
cena bez DPH: 3 037 008,00 Kč
DPH 21%: 644 071,68 Kč
cena včetně DPH: 3 711 079,68 Kč

vypracování PDPS + soupisu prací
cena bez DPH: 2 080 955,00 Kč
DPH 21%: 437 000,55 Kč
cena včetně DPH: 2 517 955,55 Kč

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení
cena bez DPH: 80 800,00 Kč
DPH 21%: 16 968,00 Kč
cena včetně DPH: 97 798,00 Kč

Vypracování DÚR + IČ dle bodu 2.1 odst. e), f)
cena bez DPH: 93 350,00 Kč
DPH 21%: 19 603,50 Kč
cena včetně DPH: 112 953,50 Kč

vypracování DSP + PDPS + IČ pro SO 114
cena bez DPH: 88 700,00 Kč
DPH 21%: 18 627,00 Kč
cena včetně DPH: 107 327,00 Kč

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení

Strana 3 (celkem 4)



na bez DPH: 
jPH 21%: 

cena včetně DPH:

80 800,00 Kč 
16 968,00 Kč 
97 798,00 Kč

cena bez DPH: 
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

Výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin (účast na KD) +140 hodin (TP - rok 2019)
cena bez DPH: 180 000,00 Kč

37 800,00 Kč 
217 800,00 Kč

Článek 4 - Závěrečné ujednání

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, se nemění a 
zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2. Dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany 
potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 4 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku č. 4 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5. Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z 
nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.8. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 4 ke smlouvě podrobně seznámily a na 
důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

4.9. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha - Deník AD - technická pomoc - 2019

15. 11. 2019
V Jihlavě dne

Objednatel:
Ve Vysokém Mýtě dne

Zhotovitel:
. /> b 

'Cl Uí‘ Ir C
566 01 Vysol

B*ftG2í*S7 93,

Ing. Jan Bursa 
jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)



DENÍK AUTORSKÉHO DOZORU - TECHNICKÁ POMOC - 2019

iázev akce: II/353 Velký Beranov - obchvat
Archivní číslo: 1539-17-3
Firma: MDS Projekt s.r.o. 566 01 Vysoké Mýto Fórsterova 175

P.č. Datum Předmět
TP

Hodin;.
[hodí

Cesta
[Ks]

Osob
[ksl

1 25.2.2019
vyhotovení příčných řezů silničním tělesem v místě přeložek Cetin a.s.

8 0

2 1.3.2019
vyhodnocení vytyčení stáv. inž.sítí 4 0

7 4.4.2019
změna stavby před dokončením SO 353 vodovod - změna projektu + IČ doklady a žádost 24 0

13 26.4.2019
změna stavby před dokončením SO 351 vodovod - změna projektu + IČ doklady a žádost

24 0

15 9.5.2019
SO 204 - odchylný geologický profil, posuzováni délky pilot 2 0

23 7.6.2019
SO 005 - Pažící stěna prohlídka zjištění výkopů a pažení 4 L

24 18.6.2019
převedení vody do rybníka p.Freye - odtokové potrubí, podélný profil, situace

8 0

25 19.6.2019
SO 202 - řešení problematiky odchylné geologie

3 0

26 21.6,2019
SO 202 - jednání na místě z důvodu odchylné geologie 4 c

27 25.6.2019
posun propustku pod SO101 do km 1,500 (rybník u Freye) - změna výkresu 6 0

28 9.7.2019
SO 202 - změna založení podpěry P2 (mikropiloty) 16 0 1

29 10.7.2019
SO 101 - změna vytyčení + úprava řezů skalního zářezu SO101 km 0,560 -0,720

6 0

31 15.7.2019
vytvoření tabulky - bilance frézovaného recyklátu 5 0

34 31.7.2019
SO 101 l.část- stanovisko AD k zjištěnému neúnosnému podloží v km 0,100-0,200 SO 101 pravá 
polovina, změna př.řezů, vytyčeni, rozdíl.soupis prací

8 0 1

35 14.8.2019
SO 005 - Pažící stěna - Kontrola soupisu prací

3 0

38 30.8.2019 SO 102 - stanovisko AD ke zjištěnému materiáluv úrovni parapláně v km 2,970 -3,140 + úprava 
příčných řezů a situace

5 0 1

51 27.9.2019 SO 102 - stanovisko AD ke zjištěnému materiáluv úrovni parapláně v km 3,550 -3,950 + úprav<. 
příčných řezů a situace

6 0 1

55 8.10.2019
skluz v km 2,060 vpravo u vodojemu 4 0 1

Legenda: Práce v rámci AD 140

Vyúčtování: Práce v rámci AD

za čas práce 140 hodin 900 Kč/hod 126 000 Kč

126 000 Kč 
26 460 Kč 

152 460 Kč

CELKEM cena bez DPH 
celkem DPH 
celkem cena s DPH


